[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2015
	№ 1179

                                                        г.Боровичи

О назначении членов Наблюдательного совета муниципального            автономного дошкольного образовательного учреждения                         «Центр развития ребенка – детский сад № 27»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября          2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекра-щением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 27» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 27»:

	Ильину Ж.Н.

	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 27»

	Кондратьеву Е.А.

	-
	руководителя отдела внедрения и сопровождения ООО «Внедренческий центр «Формула» (по согласованию)

	Кузнецова Д.В.
	-
	командира войсковой части 61943 (по согласованию)

	Корнееву О.А.

	-
	заместителя заведующего отделом правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Пояркову Н.М.
	-
	служащую ведущей категории комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации    Боровичского муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-пального района от 05.11.2009 № 2370 «О назначении членов Наблюда-тельного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 27»».

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 01 июня       2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района  М.М. Костюхина